

Rosenbjerg Holding Vildbjerg ApS

Jættevej 22, Skibbild, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 43 82 02 30

Årsrapport

1. februar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Bo Rosenbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. februar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenbjerg Holding Vildbjerg ApS Jættevej 22, Skibbild 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 43 82 02 30
	Stiftet: 1. februar 2023
	Hjemsted: Vildbjerg
	Regnskabsår: 1. februar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Bo Rosenbjerg, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	BRL Holding Struer ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at eje kapitalandele i kapitalinteressen BRL Holding Struer ApS, hvis aktivitet er at eje kapitalandele i Ingolf Jakobsen Entreprenør A/S og CBT Invest ApS. Ingolf Jakobsen Entreprenør A/S' aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed og dertil beslægtet arbejde, mens CBT Invest ApS driver udlejningsvirksomhed af ejendomme og driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalinteresser har i 2023 udgjort et overskud på 571 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 551 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.089 t.kr. mod 40 t.kr. i åbningsbalancen, svarende til en stigning på 1.049 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 591 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 54,3 % af de samlede aktiver på 1.089 t.kr., hvilket er et fald på 45,7 procentpoint i forhold til åbningsbalancen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/2 2023 - 31/12 2023
Administrationsomkostninger	-17.921
Resultat før finansielle poster	-17.921
Indtægter af kapitalinteresser	571.408
Andre finansielle indtægter	20.366
Øvrige finansielle omkostninger	-22.366
Resultat før skat	551.487
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	551.487
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	571.408
Disponeret fra overført resultat	-19.921
Disponeret i alt	551.487

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>1/2 2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	583.658	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	583.658	0
Anlægsaktiver i alt	583.658	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	485.866	0
Tilgodehavender i alt	485.866	0
Likvide beholdninger	19.329	40.000
Omsætningsaktiver i alt	505.195	40.000
Aktiver i alt	1.088.853	40.000

Balance

Passiver		
Note	31/12 2023	1/2 2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	551.487	0
Egenkapital i alt	591.487	40.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	485.866	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	497.366	0
Gældsforpligtelser i alt	497.366	0
Passiver i alt	1.088.853	40.000

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. februar 2023	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	571.408	-19.921	551.487
Overført til dækning af negativt overført resultat	0	-19.921	0	-19.921
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	19.921	19.921
	40.000	551.487	0	591.487

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>1/2 2023</u>
2. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	12.250	0
Kostpris 31. december	<u>12.250</u>	<u>0</u>
Årets resultat	571.408	0
Opskrivninger 31. december	<u>571.408</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>583.658</u>	<u>0</u>

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
BRL Holding Struer ApS	Struer	30,625 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressens gæld til kreditinstitut, 2.744 t.kr., har selskabet stillet håndpant i kapitalandele i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 584 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 3 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel mv. er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvornår disse underskud vil blive anvendt.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens gæld til kreditinstitut. Kapitalinteressens gæld til kreditinstituttet udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.744 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor kapitalinteressen BRL Holding Struer ApS' långiver afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavende på 486 t.kr. Restgælden i BRL Holding Struer ApS udgør 2.744 t.kr. pr. 31. december 2023.
